

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)
--------------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISÉ						
Clients et comptes rattachés	1 553		1 553	4,84	1 452	11,88
Autres créances	22 500		22 500	70,10	7 468	61,08
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	8 046		8 046	25,07	3 308	27,05
ACTIF CIRCULANT	32 098		32 098	100,00	12 227	100,00
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	32 098		32 098	100,00	12 227	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)
---------------	---	---

Capital social ou individuel (dont versé :)	5 938	18,50	5 221	42,70
Report à nouveau	2 421	7,54	716	5,86
Résultat de l'exercice				
CAPITAUX PROPRES	8 358	26,04	5 938	48,56
Emprunts et dettes assimilées	10 206	31,80		
Fournisseurs et comptes rattachés	11 003	34,28	6 216	50,84
Autres dettes	2 531	7,89	74	0,61
DETTES	23 740	73,96	6 290	51,44
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	32 098	100,00	12 227	100,00

RESEAU ECO EVENEMENT - REEVE
COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le		Exercice précédent		Variation	
	31/12/2018 (12 mois)		31/12/2017 (12 mois)		absolue (12 / 12)	

	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services		10 888	100,00	3 449	100,00	7 439	215,69
Chiffres d'Affaires Nets		10 888	100,00	3 449	100,00	7 439	215,69
Subventions d'exploitation reçues		44 621	409,82	7 468	216,53	37 153	497,50
Autres produits		290	2,66	5 041	146,16	-4 751	-94,24
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		55 799	512,48	15 958	462,68	39 841	249,66
Autres achats et charges externes		24 380	223,92	15 409	446,77	8 971	58,22
Impôts, taxes et versements assimilés		218	2,00			218	N/S
Rémunérations du personnel		21 818	200,39			21 818	N/S
Charges sociales		6 750	61,99	1 179	34,18	5 571	472,52
Autres charges		7	0,06	54	1,57	-47	-87,03
Total des charges d'exploitation		53 173	488,36	16 642	482,52	36 531	219,51
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		2 627	24,13	-684	-19,82	3 311	484,06
Produits financiers				1 400	40,59	-1 400	-100,00
Charges financières		206	1,89			206	N/S
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		2 421	22,24	716	20,76	1 705	238,13

Total des Produits	55 799	512,48	17 358	503,28	38 441	221,46
Total des Charges	53 379	490,26	16 642	482,52	36 737	220,75
RÉSULTAT NET	2 421	22,24	716	20,76	1 705	238,13
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			

--	--	--	--	--	--	--

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISÉ						
Clients et comptes rattachés	1 553		1 553	4,84	1 452	11,88
411000 CLIENTS DIVERS					1 452	11,88
418100 CLIENTS - FAE	1 553		1 553	4,84		
Autres créances	22 500		22 500	70,10	7 468	61,08
448700 SUBVENTION A RECEVOIR	22 500		22 500	70,10	7 468	61,08
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	8 046		8 046	25,07	3 308	27,05
512000 LA BANQUE POSTALE	8 046		8 046	25,07	3 308	27,05
ACTIF CIRCULANT	32 098		32 098	100,00	12 227	100,00
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	32 098		32 098	100,00	12 227	100,00

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

BILAN SIMPLIFIÉ

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Report à nouveau	5 938	18,50	5 221	42,70
110000 REPORT A NOUVEAU	5 938	18,50	5 221	42,70
Résultat de l'exercice	2 421	7,54	716	5,86
CAPITAUX PROPRES	8 358	26,04	5 938	48,56
Emprunts et dettes assimilées	10 206	31,80		
164000 EMPRUNTS CM	10 000	31,15		
168840 INTERETS COURUS SUR EMPRUNT	206	0,64		
Fournisseurs et comptes rattachés	11 003	34,28	6 216	50,84
401000 FOURNISSEURS	1 395	4,35	6 216	50,84
408100 FOURN. FNP	9 608	29,93		
Autres dettes	2 531	7,89	74	0,61
431000 URSSAF	1 135	3,54		
437300 MALAKOFF MEDERIC	1 178	3,67		
448633 FORMATION CONTINUE	218	0,68		
467000 DEB/CRED DIVERS			74	0,61
DETTES	23 740	73,96	6 290	51,44
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	32 098	100,00	12 227	100,00

RESEAU ECO EVENEMENT - REEVE
COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Production vendue services		10 888	100,00	3 449	100,00	7 439			215,69
706000 COORDINATION BENEVOLES				500	14,50	-500			-100,00
706002 FORMATIONS				270	7,83	-270			-100,00
706003 PARTENARIATS UNIVERSITES				743	21,54	-743			-100,00
706004 PRESTATIONS DIVERSES		10 888	100,00	1 936	56,13	8 952			462,40
Chiffres d'Affaires Nets		10 888	100,00	3 449	100,00	7 439			215,69
Subventions d'exploitation reçues		44 621	409,82	7 468	216,53	37 153			497,50
740000 SUBV. AIDES ADEME		39 221	360,22	7 468	216,53	31 753			425,19
740031 SUBVENTION ETAT - FDVA - MIN. JS		5 400	49,60			5 400			N/S
Autres produits		290	2,66	5 041	146,16	-4 751			-94,24
756100 COTISATIONS MEMBRES		164	1,51	72	2,09	92			127,78
758000 PRODUITS DIVERS		74	0,68			74			N/S
758100 CROWDFUNDING				4 969	144,07	-4 969			-100,00
791000 TRANSFERTS DE CH.		53	0,49			53			N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		55 799	512,48	15 958	462,68	39 841			249,66
Autres achats et charges externes		24 380	223,92	15 409	446,77	8 971			58,22
606301 MAT. ET F.TURES CONSTRUCTION STAND MOBILE				269	7,80	-269			-100,00
606302 REPROGRAPHIES		697	6,40	523	15,16	174			33,27
606303 FOURNITURES - CARREVAVE		108	0,99	900	26,09	-792			-87,99
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 556	14,29	267	7,74	1 289			482,77
611001 PRESTATION RP				1 256	36,42	-1 256			-100,00
611005 ST SUR PREST.		1 800	16,53			1 800			N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIERE		4 380	40,23			4 380			N/S
615600 MAINT. INFORM - ABT LOG		404	3,71			404			N/S
616000 ASSURANCES		247	2,27	98	2,84	149			152,04
618100 DOCUMENTATION				25	0,72	-25			-100,00
618500 COLLOQUE ET SEMINAIRE		825	7,58			825			N/S
622600 HONORAIRES COMPTABLES		800	7,35			800			N/S
622610 FRAIS PRESTATIONS PAIES		406	3,73			406			N/S
622700 FRAIS D ACTE ET DE CONTENTIEUX (PUB. LEGALES-ETC)		31	0,28	44	1,28	-13			-29,54
623400 CADEAU CLIENT		47	0,43			47			N/S
623600 COMMUNICATION 5SITE WEB- IMPRESSIONS-ETC)		11 542	106,01	11 997	347,84	-455			-3,78
625100 FRAIS DE TRANSPORT		315	2,89			315			N/S
625700 FRAIS DE RECEPTIONS		502	4,61			502			N/S
626000 FRAIS TELECOM ET COMMUNICATION		482	4,43			482			N/S
627800 FRAIS BANCAIRES		89	0,82			89			N/S
628100 ADHESION ECOPOLE		150	1,38	30	0,87	120			400,00
Impôts, taxes et versements assimilés		218	2,00			218			N/S
633300 FORMATION CONTINUE		218	2,00			218			N/S
Rémunérations du personnel		21 818	200,39			21 818			N/S
641100 SALAIRE BRUT		21 818	200,39			21 818			N/S
Charges sociales		6 750	61,99	1 179	34,18	5 571			472,52
645000 MUTUELLE		285	2,62			285			N/S
645100 URSSAF		3 566	32,75			3 566			N/S
645300 CAISSE DE RETRAITE		1 700	15,61			1 700			N/S
645400 POLE EMPLOI		916	8,41			916			N/S
645800 PREVOYANCE		282	2,59			282			N/S
648000 INDEMNITES DE STAGE				1 179	34,18	-1 179			-100,00
Autres charges		7	0,06	54	1,57	-47			-87,03
658000 CHARGES DIVERSES		7	0,06	54	1,57	-47			-87,03
Total des charges d'exploitation		53 173	488,36	16 642	482,52	36 531			219,51

RESEAU ECO EVENEMENT - REEVE
COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

page 6

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	2 627	24,13	-684	-19,82	3 311	484,06
Produits financiers 768000 CROWFOUNDING METROPOLE			1 400	40,59	-1 400	-100,00
Charges financières 661160 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTE	206	1,89	1 400	40,59	-1 400	-100,00
	206	1,89			206	N/S
	206	1,89			206	N/S
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS	2 421	22,24	716	20,76	1 705	238,13
Total des Produits	55 799	512,48	17 358	503,28	38 441	221,46
Total des Charges	53 379	490,26	16 642	482,52	36 737	220,75
RÉSULTAT NET	2 421	22,24	716	20,76	1 705	238,13
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			